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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320510E

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit KENNEL ZORRAZO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   K.P. 2009 Durres (AL) Rruga W. 
Shakespeare, 1 - Lagja 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 5.1 DIVIZIONI I USHQIMIT TË KAFSHËVE: Furnizimi 
dhe tregtimi, importi dhe eksporti, tregtia me shumicë dhe 
pakicë, gjithashtu nëpërmjet tregtisë elektronike, të 
produkteve zooteknike dhe veterinare, duke përfshirë 
ushqimin për kafshët, aksesorët për kafshët dhe produktet për 
kujdesin e tyre, produkte parafarmaceutike dhe produkte 
bimore mjekësore për kujdesin e kafshëve. Kompania mund 
të marrë përsipër përfaqësimin dhe/ose mandatin, me ose pa 
depozitim të të gjitha produkteve të përmendura më sipër.  
5.2 DIVIZIONI E MBARËSHTIMIT: Mbarështimi dhe 
shitja e këlyshëve të racës së pastër, me affiks F.C.I 
(Federata Kinologjike Nderkombetare) nr. 57/15 “Zorrazo” 
apo edhe me afikse të tjera, të qenve dhe maceve, si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Trajnim me leksione dhe 
seminare për studentët, si për grooming ashtu edhe për 
prezantim në show e FCI. Kujdesi për qentë dhe macet, në 
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pronësi dhe në pronësi të pronarëve të tjerë. Mundësi 
hotelesh për qen dhe mace për periudha të caktuara ose për 
periudha të gjata, me mundësi trajnimi si për shfaqje ashtu 
edhe për teste pune (ZTP, IGP, BH-VT). Mundësia e 
trajnimit jo vetëm të kafshëve, por edhe të pronarëve të tyre 
në marrëdhëniet e duhura me miqtë e tyre katërkëmbësh. 
Konsulencë teknike; Transport mallrash dhe kafshësh me 
mjete të përshtatshme. Për më tepër, shoqëria mund të 
promovojë dhe të marrë pjesë në mundësi të ndryshme 
investimi që mund të krijohen në çdo sektor të ekonomisë, 
duke u paraqitur në baza të barabarta me subjektet e tjera, si 
investitor i vetëm ose investitor shumicë për të arritur 
objektivat ekonomike të shoqërisë. dhe pjesëmarrja në 
projekte me ndikim social që përcaktojnë rritjen ekonomike 
të vendit dhe standardin e tij të jetesës. Blerja, përdorimi, 
dhënia me koncesion, për arsye të ndryshme, dhe kalimi i të 
drejtave të pronësisë industriale të çdo lloji dhe natyre; 
Aktivitetet strategjike dhe operacionale të marketingut dhe 
hulumtimin e tregut; veprimtari kërkimore-zhvillimore. 
Marrja e përfaqësimeve, e mandateve, e komisionerit për 
llogari të shoqërive tregtare, industriale, ushqimore dhe e 
shërbimeve dhe në përgjithësi marrja e komisioneve që 
gjenden në sferën e ndërmjetësimit komercial. Për të arritur 
qëllimin e saj, shoqëria, me vendim të organit kompetent, 
mund të zgjerojë drejtpërdrejt ose tërthorazi pjesëmarrjen e 
saj në shoqëri apo biznese të tjera, vendase apo të huaja, për 
çdo fushë veprimtarie dhe mund të hapë pika shitjeje, edhe 
me emër tjetër tregtar. Pjesëmarrja në shoqëritë që për nga 
natyra e tyre nuk ofrojnë përgjegjësi të kufizuar miratohet 
nga mbledhja e aksionarëve. 
Marika Regina Fredrikson Sinkovic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marika Regina Fredrikson - Sinkovic
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kennekzorrazo@yahoo.com  
Telefon: 0694004600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403632-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88E68E0-B124-441E-A848-285E6BF00E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF4D87E-84D8-4A52-9FAA-9453AB1964AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB92FA-C10C-4E69-86A6-A1ECC1AA4DD3

